ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

***
                               TP. Hồ Chí Minh, ngày 30 tháng 11 năm 2011

Số: 496/TB-ĐTN

THÔNG BÁO

V/v mời đoàn viên, thanh niên tham dự Chung khảo
Hội thi tuyên truyền Nghị quyết Đại hội Đảng toàn quốc lần thứ XI và
Cuộc vận động “CAND chấp hành nghiêm điều lệnh; xây dựng nếp sống văn hóa vì nhân dân phục vụ”
________
Nhằm tạo điều kiện để các bạn đoàn viên, thanh niên tiếp cận và tìm hiểu về Nghị quyết Đại hội Đảng toàn quốc lần thứ XI và Cuộc vận động “CAND chấp hành nghiêm điều lệnh; xây dựng nếp sống văn hóa vì nhân dân phục vụ”, Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các cơ sở Đoàn mời đoàn viên, thanh niên tại đơn vị tham dự vòng chung khảo của hội thi, cụ thể như sau:
- Thời gian: 13g30’ ngày 03/12/2011 (thứ bảy)
- Địa điểm: Nhà văn hóa Thanh niên
                    (Số 01, Phạm Ngọc Thạch, Phường Bến Nghé, Quận 1)
- Số lượng tham dự:
	STT
	ĐƠN VỊ
	Số lượng

	1.
	Đoàn trường ĐH Khoa học tự nhiên
	30

	2.
	Đoàn trường ĐH Kinh tế TP.HCM
	30

	3.
	Đoàn trường ĐH Mở TP.HCM
	30

	4.
	Đoàn trường ĐH Sư phạm TP.HCM
	30

	5.
	Đoàn trường ĐH Sài Gòn
	30

- Phân công: đồng chí Nguyễn Thị Bích Liên - Cán bộ Ban Thanh niên Trường học Thành Đoàn (ĐT: 0983.087.892) phụ trách lực lượng tham dự chương trình.
*Lưu ý:
-  Trang phục áo Thanh niên Việt Nam hoặc đồng phục theo đơn vị.
- Lực lượng tham dự phải nghiêm túc, đủ số lượng và dự xuyên suốt đến cuối chương trình. Mỗi đơn vị cử 01 đồng chí phụ trách lực lượng.
Đề nghị các cơ sở Đoàn và đồng chí được phân công thực hiện nghiêm túc nội dung thông báo.

TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

(đã ký)

Hồ Thị Đan Thanh
Nơi nhận:

- Các cơ sở Đoàn có tên;

- Ban TNTH Thành Đoàn;

- Lưu.

PAGE
2